differenziati da installare su contenitori metallici da lt. 3200 e lt. 1700 - compresa assistenza e 

manutenzione 24 mesi e SIM con traffico 24 mesi; 

 fornitura n. 15.000 tessere accesso utente dotate di transponder non alimentato. 

per un importo a base di gara pari ad € : 724.340,00 (settecentoventiquattromilatrecentoquaranta00);  

(come da Capitolato e Schede tecniche); 

Considerato che con propria Determina a contrattare del 02/04/2019: 

1. è stata individuata, quale modalità di scelta del contraente cui affidare l’esecuzione della fornitura in 

commento, la procedura negoziata senza previa pubblicazione di Bando di gara, ai sensi dell’art.

[...]

completamento del 100%, potranno essere acquistati a completa discrezione di Econet, in una o più 

tranches, a parità di condizioni tecnico/economiche entro 36 mesi dalla data di aggiudicazione. 

Ai fini dell’art. 35 comma 4 D.lgs 50/2016, il valore massimo stimato dell’appalto è pari ad euro 869.208,00 

(ottocentosessantanovemiladuecentootto/00); 

C)  Le spese di allestimento e di accoppiamento tra dispositivi per controllo conferimento rifiuti e 

contenitori metallici resteranno ad esclusivo carico del fornitore dei dispositivi per controllo 

conferimento rifiuti. Pertanto, i due fornitori, secondo le istruzioni impartite dalla società ECONET